[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 августа 2017 г.
	№ 258
	пгт. Провидения

	О признании утратившим силу постановления администрации от 31 марта 2011 года №75 «Об отнесении движимого имущества бюджетных учреждений Провиденского муниципального района к особо ценному движимому имуществу»

В целях приведения нормативного правового акта Провиденского городского округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 31 марта 2011 г. № 75 «Об отнесении движимого имущества бюджетных учреждений Провиденского муниципального района к особо ценному движимому имуществу» считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Провиденского городского округа www.provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации  Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).
Глава администрации                                                                  С.А. Шестопалов